
amicale seniors
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON -

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 COTTAZ, Sylvain GRENOBLE BRESSON 7,9 31 31

BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 16,6

2 --- DURAND, Philippe GRENOBLE BRESSON 11,0 29 29

GRECO, Joel GRENOBLE BRESSON 15,1

3 --- BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 9,7 28 28

CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 10,5

4 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 14,8 27 27

ICETA, Thierry GRENOBLE BRESSON 15,1

5 --- BOBILLON, Patrick GRENOBLE BRESSON 13,4 25 25

DUPRE, Christiane GRENOBLE BRESSON 13,4

6 --- CLERMONT, Olivier GRENOBLE BRESSON 15,4 24 24

BENOIT, Florence GRENOBLE BRESSON 17,4

7 --- EL SAYAH, Khalil GRENOBLE SPORTS 15,3 24 24

VIEUX MELCHIOR, Alain GRENOBLE SPORTS 17,1

8 --- SABY, Bruno GRENOBLE BRESSON 11,2 24 24

MOUTAMANI, Mustapha GRENOBLE BRESSON 13,0

9 --- HUILLIER, Jacqueline GRENOBLE BRESSON 13,5 24 24

CAZES, Patrick GRENOBLE BRESSON 14,0

10 --- AUBERT, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 14,2 22 22

HERNANDEZ, Serge GRENOBLE BRESSON 19,4

11 --- TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,7 21 21

ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 25,1

12 --- GIRARD, Olivier GRENOBLE BRESSON 12,8 20 20

SEUX, Christian HOSSEGOR 15,2

13 --- BRIZARD, Alain GRENOBLE BRESSON 15,8 18 18

COEUR, Florence GRENOBLE BRESSON 27,4

14 --- HUC, Dominique GRENOBLE BRESSON 15,9 18 18
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HUC, Bernard CEA GRENOBLE 27,3

15 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 15,9 17 17

HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON 22,4

16 --- DARAGON, Olivier GRENOBLE BRESSON 14,9 17 17

MARTIN, Dominique SEMITAG 17,1

17 --- GLATIGNY, Alain GRENOBLE SPORTS 25,8 17 17

BERGE, Jean Michel GRENOBLE SPORTS 26,7

18 --- THEIS, Gilles POLICE GRENOBLE 23,0 15 15

RIEFFLE, Christine POLICE GRENOBLE 36,0

19 --- PUGET, Georges GRENOBLE BRESSON 17,7 15 15

RAMON, Patrick GRENOBLE BRESSON 20,7

20 --- PERRIN, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 19,6 14 14

BONHOMME, Anne Marie GRENOBLE BRESSON 29,7

21 --- POZO, Francoise GRENOBLE BRESSON 18,1 14 14

POZO, Michel GRENOBLE BRESSON 25,9

22 --- JANIN, André GRENOBLE BRESSON 21,0 13 13

VALLIER, Claude GRENOBLE BRESSON 36,0

23 --- BLANC, Gerard GRENOBLE BRESSON 28,6 9 9

JAMET, Patrick GRENOBLE BRESSON 30,4

24 --- PHILIBERT, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 36,0 7 7

LE MAIRE, Claude GRENOBLE BRESSON 36,0

25 --- NAVAILLES, Marie Christine BECTON 26,9 7 7

SEUX, Agnès HOSSEGOR 28,6

26 --- MICHELI, Bernard GRENOBLE BRESSON 24,1 3 3

COMTE, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 29,1
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,7 46 46

ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 25,1

2 --- THEIS, Gilles POLICE GRENOBLE 23,0 45 45

RIEFFLE, Christine POLICE GRENOBLE 36,0

3 --- GLATIGNY, Alain GRENOBLE SPORTS 25,8 45 45

BERGE, Jean Michel GRENOBLE SPORTS 26,7

4 --- DURAND, Philippe GRENOBLE BRESSON 11,0 43 43

GRECO, Joel GRENOBLE BRESSON 15,1

5 --- PHILIBERT, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 36,0 42 42

LE MAIRE, Claude GRENOBLE BRESSON 36,0

6 --- COTTAZ, Sylvain GRENOBLE BRESSON 7,9 42 42

BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 16,6

7 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 14,8 41 41

ICETA, Thierry GRENOBLE BRESSON 15,1

8 --- EL SAYAH, Khalil GRENOBLE SPORTS 15,3 40 40

VIEUX MELCHIOR, Alain GRENOBLE SPORTS 17,1

9 --- BRIZARD, Alain GRENOBLE BRESSON 15,8 40 40

COEUR, Florence GRENOBLE BRESSON 27,4

10 --- CLERMONT, Olivier GRENOBLE BRESSON 15,4 39 39

BENOIT, Florence GRENOBLE BRESSON 17,4

11 --- AUBERT, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 14,2 38 38

HERNANDEZ, Serge GRENOBLE BRESSON 19,4

12 --- HUC, Dominique GRENOBLE BRESSON 15,9 38 38

HUC, Bernard CEA GRENOBLE 27,3

13 --- HUILLIER, Jacqueline GRENOBLE BRESSON 13,5 37 37

CAZES, Patrick GRENOBLE BRESSON 14,0

14 --- BLANC, Gerard GRENOBLE BRESSON 28,6 37 37

JAMET, Patrick GRENOBLE BRESSON 30,4

15 --- POZO, Francoise GRENOBLE BRESSON 18,1 37 37

POZO, Michel GRENOBLE BRESSON 25,9

16 --- BOBILLON, Patrick GRENOBLE BRESSON 13,4 37 37

DUPRE, Christiane GRENOBLE BRESSON 13,4

17 --- JANIN, André GRENOBLE BRESSON 21,0 36 36

VALLIER, Claude GRENOBLE BRESSON 36,0

18 --- BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 9,7 36 36
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CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 10,5

19 --- SABY, Bruno GRENOBLE BRESSON 11,2 34 34

MOUTAMANI, Mustapha GRENOBLE BRESSON 13,0

20 --- PERRIN, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 19,6 34 34

BONHOMME, Anne Marie GRENOBLE BRESSON 29,7

21 --- PUGET, Georges GRENOBLE BRESSON 17,7 33 33

RAMON, Patrick GRENOBLE BRESSON 20,7

22 --- GIRARD, Olivier GRENOBLE BRESSON 12,8 33 33

SEUX, Christian HOSSEGOR 15,2

23 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 15,9 32 32

HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON 22,4

24 --- DARAGON, Olivier GRENOBLE BRESSON 14,9 30 30

MARTIN, Dominique SEMITAG 17,1

25 --- NAVAILLES, Marie Christine BECTON 26,9 30 30

SEUX, Agnès HOSSEGOR 28,6

26 --- MICHELI, Bernard GRENOBLE BRESSON 24,1 23 23

COMTE, Jean-Pierre GRENOBLE BRESSON 29,1
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